

**Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ ( 1 1 . 9 2 8 , 0 3 ) ε υ ρ ώ .**

**ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 4450 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ**

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 27 / 04 /2010 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. ΓΑΓΑΝΗΣ ΕΜΜ. ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ που εκπροσωπεί νόμιμα την << Ε & Ν ΓΑΓΑΝΗΣ Ο.Ε>> με έδρα το Ρέθυμνο στη διεύθυνση 15<sup>ο</sup> χιλ. Εθν. Οδού Ρεθύμνης Ηρακλείου στο Λατζιμά

**σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω**

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

**Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι**

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή του ΚΗΥ 4450 απορριμματοφόρου του Δήμου σύμφωνα με την 969 /2010 απόφαση του Δημάρχου.

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α
1	3482081232	ΠΛΑΤΩ MRS	1	Τεμ	477,48 €	477,48 €
2	1878080033	ΔΙΣΚΟΣ ΣΥΜ/ΚΤΗ MRS	1	Τεμ	468,22 €	468,22 €
3	3421601011	ΒΟΛΑΝ MRS	1	Τεμ	210,43 €	210,43 €
4	3151000278	ΡΟΥΛΜΑΝ ΣΥΜ/ΚΤΗ	1	Τεμ	275,68 €	275,68 €
5	62305.2RSR	ΡΟΥΛΜΑΝ	1	Τεμ	41,27 €	41,27 €
6	01203	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΒΟΛΑΝ	1	Τεμ	29,65 €	29,65 €
7	21523	ΔΙΧΑΛΟ ΣΥΜ/ΚΤΗ	1	Τεμ	137,30 €	137,30 €
8	4075217829	ΦΑΝΟΣ ΟΓΚΟΥ ΟΡΟΦΗΣ ΛΕΥΚΟΣ MRS	2	Τεμ	4,30 €	8,60 €
9	0089815301	ΡΟΥΛΜΑΝ ΣΑΣΜΑΝ ΠΙΣΩ ΑΝΩ ΑΞΟΝΑ ΕΜΠΡΟΣ	1	Τεμ	331,55 €	331,55 €
10	0089815201	ΡΟΥΛΜΑΝ ΣΑΣΜΑΝ ΑΝΩ ΑΞΟΝΑ ΕΜΠΡΟΣ	1	Τεμ	324,70 €	324,70 €
11	0099813105	ΡΟΥΛΜΑΝ ΚΑΤΩ ΑΞΟΝΑ ΠΙΣΩ+ΕΜΠΡΟΣ	1	Τεμ	98,82 €	98,82 €
12	0109815905	ΡΟΥΛΜΑΝ ΚΑΤΩ ΑΞΟΝΑ ΕΜΠΡΟΣ	1	Τεμ	64,55 €	64,55 €
13	0029811412	ΡΟΥΛΜΑΝ ΜΠΡΙΝΣΤΙΡΕΚ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	1	Τεμ	182,07 €	182,07 €
14	0149813410	ΡΟΥΛΜΑΝ ΜΑΚΑΡΟΝΟΤΟ ΣΑΣΜΑΝ	2	Τεμ	107,10 €	214,20 €
15	0109819210	ΡΟΥΛΜΑΝ ΜΑΚΑΡΟΝΟΤΟ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	117,58 €	117,58 €
16	0219819410	ΡΟΥΛΜΑΝ ΣΑΣΜΑΝ 1ης + ΟΠΙΣΘΕΝ	1	Τεμ	53,71 €	53,71 €
17	0099811810	ΡΟΥΛΜΑΝ ΜΑΚΑΡΟΝΟΤΟ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	59,38 €	59,38 €
18	0109818610	ΡΟΥΛΜΑΝ ΜΑΚΑΡΟΝΟΤΟ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	146,84 €	146,84 €
19	3279810212	ΡΟΥΛΜΑΝ ΜΑΚΑΡΟΝΟΤΟ ΣΑΣΜΑΝ	2	Τεμ	131,10 €	262,20 €
20	3872621350	ΚΩΝΟΣ ΣΑΣΜΑΝ 6ης	1	Τεμ	227,43 €	227,43 €
21	387262062301	ΜΟΥΦΑ 1ης-2ης	1	Τεμ	164,70 €	164,70 €
22	389262073701	ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ ΣΑΣΜΑΝ	2	Τεμ	127,20 €	254,40 €
23	387262203501	ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΣΜΑΝ 3ης-4ης	1	Τεμ	110,28 €	110,28 €
24	387262453401	ΣΤΑΘΕΡΟ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	128,19 €	128,19 €
25	387262152301	ΜΟΥΦΑ ΣΑΣΜΑΝ	2	Τεμ	123,05 €	246,10 €
26	389262063701	ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ ΣΑΣΜΑΝ	4	Τεμ	117,10 €	468,40 €
27	387262093501	ΣΤΑΥΡΟΣ 5ης - 6ης	1	Τεμ	99,04 €	99,04 €
28	387262493401	ΣΤΑΘΕΡΟ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	124,55 €	124,55 €
29	387262523401	ΣΤΑΘΕΡΟ ΜΠΡΙΝΣΤΙΡΕΚ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	115,12 €	115,12 €
30	GV4 951106	ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΣΑΣΜΑΝ	1	Σετ	21,23 €	21,23 €
31	015997164701	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΧΩΝΙΟΥ	1	Τεμ	12,59 €	12,59 €
32	80X100X10	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΟΥΡΑΣ ΣΑΣΜΑΝ	2	Τεμ	28,80 €	57,60 €
33	3879940341	ΡΟΔΕΛΑ ΡΥΘΜΙΣΕΩΣ ΚΑΤΩ ΑΞΟΝΑ	1	Τεμ	8,69 €	8,69 €
34	6053120901	ΧΟΥΦΤΑ ΕΠΙΛΟΓΕΑ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	232,75 €	232,75 €
35	387268168001	ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΜΙΚΡΗ ΠΛΑΙΝΗ	1	Τεμ	1,08 €	1,08 €
36	6210.2RSR.C3	ΡΟΥΛΜΑΝ	1	Τεμ	32,40 €	32,40 €
37	6307.2RSR.C3	ΡΟΥΛΜΑΝ	1	Τεμ	29,87 €	29,87 €
38	NUP2210E.TVP2	ΡΟΥΛΜΑΝ	1	Τεμ	117,30 €	117,30 €
39	0155422417	ΔΟΤΗΣ ΣΤΡΟΦΩΝ	1	Τεμ	152,87 €	152,87 €
40	3872620893	ΕΛΑΣΜΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	2	Τεμ	12,70 €	25,40 €
41	3872621093	ΕΛΑΣΜΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	4	Τεμ	12,70 €	50,80 €
42	3892652349	ΤΑΚΑΚΙ ΣΑΣΜΑΝ	6	Τεμ	18,30 €	109,80 €
43	9472650249	ΤΑΚΑΚΙ ΟΠΙΣΘΕΝ ΣΑΣΜΑΝ	2	Τεμ	11,34 €	22,68 €
44	0015454111	ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΝΔΕΙΞΗΣ Ρ.Τ.Ο	1	Τεμ	36,82 €	36,82 €
45	0079977445	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ	1	Τεμ	3,06 €	3,06 €
46	3872622615	ΓΡΑΝΑΖΙ ΣΑΣΜΑΝ ΑΝΩ ΑΞΟΝΑ	1	Τεμ	636,43 €	636,43 €
47	3872623113	ΓΡΑΝΑΖΙ ΣΑΣΜΑΝ ΑΞΟΝΑ	1	Τεμ	947,70 €	947,70 €
48	0109819110	ΡΟΥΛΜΑΝ ΣΑΣΜΑΝ ΜΑΚΑΡΟΝΟΤΟ	1	Τεμ	293,57 €	293,57 €
49	6522620002	ΜΠΡΙΝΣΤΙΡΕΚ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	825,72 €	825,72 €
50	3872621573	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	3,32 €	3,32 €
51	3872620435	ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΣΜΑΝ	1	Τεμ	234,80 €	234,80 €
52	461369	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΠΟΡΤΑΣ MRS	1	Τεμ	63,55 €	63,55 €
53	4075120201	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ. MRS	1	Τεμ	35,80 €	35,80 €
54	461370	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΠΟΡΤΑΣ MRS	1	Τεμ	65,72 €	65,72 €
55	461367	ΝΤΙΖΑ ΠΟΡΤΑΣ MRS	2	Τεμ	4,59 €	9,18 €
56	4075110398	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΡΤΑΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ L/R 4,5 ΜΕΤΡΑ	2	Τεμ	30,45 €	60,90 €
57	E197HD23	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ MRS	2	Τεμ	9,70 €	19,40 €
58	A6504640001	ΚΥΚΛΟΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ MRS	1	Τεμ	224,60 €	224,60 €
59	4077040236	ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΜΕ ΜΑΣΚΑ (RH)	1	Τεμ	79,80 €	79,80 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>						<b>9857,87</b>
<b>Φ.Π.Α 21 %</b>						<b>2070,16</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>						<b>11928,03</b>

- 1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.
  2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.
  3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.
- Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ  
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ